
Farmy a lesy na prodejdostavil se na obecní úřad v Be

Z českých vlastí

slitá v kus ledu na zemí leží a za-

jisté svědčí o množství krup kte-

ré tu padaly Pod dojmem pří-

šerných obrazů odjíždí p posla-

nec do blízké vesnice Jcžovic a

Podvek vrací se zpět do Rataji
kde přítomnému vyšetřujícímu

zástupci c k berního úřadu a vy-

šetřovací komisi sděluje výsledek
svého pozorování Zdrcen dojmy

zažilými uznal p posl za vhod

ué by aspoň částečné informoval

telegraficky o katastrofě ministra

K Práska a místodržítcle br K

('oudcnhova a žádá oba o rychlé

zjivedení státní akcu nouzové Dle

vylíčeného možno posoudili jak
dne vypadají romantické Rataje

vyhledávané pro přírodní krásy
malebného okolí avého po léta ne- -

jíš t J t Vlil

ve výletním místě nebude nápad-

ný) plovací kalhoty které nepou-

žity vedle něho ležely a skřipce

Téhož dne v U hod dopol viděn

byl v restauraci pánf Hýkorovč v

l'oiiéiiíku kdež koupil si láhev

a odlivku 1 tyto přednié-t-

byly vedle něho nalezeny Sou-

dí se dle výroku občanstvu Že

zmíněný tajemník sebevraždu

již v úterý dne 22 července

na sobé provedl tieh byl ještě

předcházejícího dne V místech

těch viděn ati v sedě četl noviny

Tím vys včil uje se že sebevrah

dříve vypátrán nebyl neb kolem

jdoucí občanstvo v domnění že

je to výletník zde ni hovící a spící

nepojalo podezření h je lo již
zluhlá mrtvola Teprve p Men-ge- r

hajný sousední obce Srbské

který v pálek dne 21 července o

M hod večerní na své služební ob-

chůzce v místa la přišel a spícího

probouzel scziilil Že je liiťlev Aby

totožnost osoby včasné zjistil se-

bral p Mengcr lisliny vedle mrtvo

ly ležící a spěchal případ oznámi-

li sla roštoví obce budila nské p

Slrachovi Sebevraždu pruvcdl

zoufalec asi iimrfinem neb nalezen

u něho recepis na b'k ten znějící

který asi sám db množství lé

kařskýeh předpisů ti něho nale-

zených opsal a podepsal jménem
dr Hoffmanu '

mrtvoly nale-

zen obnos 17 K niklové hodinky

"Roskopf" a 'i prsteny Zoufalec

ležel nu kabátě zvruccnim potřís-

něném a zdá se Ze těžce se SlIlMÍ

zápasil

mocnými i zuravym) avsaa kuc

id i chudý pouze prací
niď v knížecích foších neb v cízinč

hléb sobě vydobývá Nechceme

lále líčili hrůzy katastrofy která
následovali bude nýbrž pevně

spoléháme že povolaní činitelé

vš učiní by lidu nešťastnému a- -

poň částečné opatřili čeho nej

nutněji je třeba aby celé okolí

nepropadlo bídě a nouzí nejvyšší

Spolehlivé pojištění na život

u tkuiťinou cenu u

(JífeVsKS Hvěl)

('vnké tábory v Oniazc a

Koulil Oimizc

na střevíce shořely a maso jí viselo

v kusech s těla V předsíni byl

nalezen jeden prst a spálená kůže

která odpadla nešťastnící od ruky
Zdravotní oddělení dobrovolného

sboru hnsiěú doneslo paní (Jittle-rovo- u

na nosítkách do nemocnice

avšak nešťastnice již cestou ze-

mřela Má se zu to že paní čistíc

obrazy vařila něco na lihovém

kahanu který ležel vedle ní na

podlaze a že její vlastní neopatr-
ností chytly nu ní šaty

Trampoty Sergéje Nclubova —

Z Ruska uprchl usí před třemi le-

ty dělník Serjzéj Nelubov Mel

strach před vojnou a proto se pu-

stil za hranice Dostal se až do

Prahy kde nějaký čas pracoval
načež se uchytil v Pardubicích v

lihovaru Tum se zamiloval a

chtěl se také ženit ale tu se mu

naskytly různé překážky Bez li

slin nechtěl duchovní jeho súiitku

požehnal a Jistiny nemohl Nelu-

bov z Ruska dostali Žili tedy
snoubenci spolu neoddáui Na

jednou čclli v novinách že do Pra-

hy přijeli vlivní politikové na

sjezd vsesIoVHiiký„ Nelubov se

rozhodl že pojede do Prahy a bu-

de se u ruských delegátů Ucházeli

o přímluvu aby mu vymohli buď

listiny anebo zpálený návrat dn

Ruska Dne J I července odejel
Nelubov z Pardubic do Prahy
Nastávající ženu s dítkem marné
čekala jeho návratu a když ani

zprávy nedocházely puslila se za

Nelubovem do Prahy l'o dlou-

hém chození a vyptávání dověděla
se že Nelubov nalézá Se j pře- -

slupkového soudu ve vazbě ak

se tam dostal? Nelubov když
zvěděl že ruští delegáti bydlí v

hotelu "II černého koně" čekal

na ně před hotelem od časného ji
tra a odevzdal jim písemnou žá

dost I'ro owlpověd přeházel k

vrátnému hotelu ale když jí
žádost opětoval Když tu-

to cestu opakoval čtvrtého dne

byl zatčen pro podezření žebroty
a odveden k soudu Tam konalo

se zrovna líčení h Nelubovem když

přišla jeho snoubenka Houdce

tajemník p„ dr Houbiček vyslechl

ji jako svědkyni a dověděl m od

ní totéž čím se Nelubov vymlou-
val Tím způsobem se zjistilo že

Nelubov nežebral a proto jej soud-

ce od žaloby osvobodil Ale n&

svobodil se nedostal —poněvadž

ÍKDY jbdbtbdo Excelsior

nu vylWenl ubytujto v éskefii hotelu OMAHA HOUSE v

mlnlk Hule) tento uuU k n ve sldu wMn bloek od

poíly a jest sUeltkem knijunft ktelí Jedou d Knlsíor Hprinici '

Jciil Vrfi4 tiikk kwhyd jiobodln íisté vtnico výteénjui
řízeníoi H úcUu 3kH

JOSEF ČERVENKA OMAHA HOUSE
EXCEL8IOR BPRINOS MO

Kdo ú píojo změnit

domov it 11tí klo

jest jisti úroda

každý rok kd jest
íístl zdřiivft vodil

V wiiis LI

MISsX ý 1}
l poííml kdo infiřii

% míliem kupilálein
friraiiifití itiowa r pořltl

plareti si íiiraiii

po illouha liln bydlctl blízko iiičhIu na

rovlnř mezi Cecky cílit o jako v

tr6 vlasti kdo rosts to samé i príícu v

poli tu iunft Zda vpravilo s mmduy

ď uniiftískíliii živoln ten jndiný k

prowpfvttjíet dneSuí doby jest
rul-ni- k

v Ameri(i I'16te krajané m&ui

krasnů pozemky n řanny mi prodej Mis-

ko místu co unniiř h cbsturaviitel

výlirudiin pro národ český
Vií nliižbovoliiý

ltf JOHN BCHAUER
Uox 33 Phillips WU

Volili IlOIMíO
zavinuji scslábnutí těla resta-n- e

chuť k jídlu a dostaví se jiné
nemoec Však budete Jí pravidel-
né uíívati Koubovo Jčivé Hořké

Víno Medové dostaví so Vám

ihned chuť k jídlu tělo aesllí by
sle mohli zas pracovali

Krajan pan Jan Novák Ha zen

Arit píše "Musím doznat že

jest to výtečný a posilňující lék

který mí napravil žnludek že mi

zas chutná jíst a mohu dobře na

farmé pracovat" #ídné obyčejné
hořké víno není tak dobré a léči-

vé jako toto medové a protož dej-

te mu vždy přednost V lékár-

nách Ucdníčku o t Jáhví za :$00

přímo zašle vyrábítel A V Kou-

ba 2818 Larlmcr Str Denver

Colo
I i II JIH!

Sprinžs Wo„

►

r

JISTÉ VEZMÉTE SI
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Břewing Ca
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Navštlvite-l- i Excelsior Sprlngs Mof

Zabit elektrickým proudem —

Z I'1ne ne pí : Ve Htrojovnň ftko

dovýeh x&vutlA přiblížil ho dno 21

července dělník Alois Lopata při

opraví jeřábu velice neopatrní) k

elektrickému vedení byl zasažen

proudům a na místé zabit

Blesk zapálil — Nad Berounem

unesla tw v minulých dnech krutli

bouře za níž udeřil blenk do to-do-
ly

pí M So j ková u nádraží a

zanálil ji Shořela stodola a vše

nářadí Skoda je veliká neboť

pohořelá nebyla na nic pojištěna

Vrah rolníka dostal milost —

Panovník udělil milost 2 Holému

nádenníkit Lud Cíelepovi který

byl těšínskou porotou odsouzen

pro zloěin vraždy na rolníku p

Ant Fusíkovi k smrtí provazem

Nejvyšší soud vyměřil mu lHletý

těžký žalář

Oklamaná — Tisíciletá historie

uklamaná láska a tragický konec

dnes historie všedního života V

turnovské nemocnicí ezmřela 24

července po velikém utrpení
19-Iet- á

sličná služka Mžena Drono-v- a

z Volešnice u Všcnč' T)eri před
tím otrávila se koslíkem proto že

cítila se matkou a milenec zrádně

ji opustil A to zovou láskou

Oběti alkoholu — H půdy e

Jurkova v Želízku tt výše

as 4 m spadl v těchto dnech v

podnapilosti dělník Lud llaupt
na kamennou dlažbu dvora a tak

těžce zranil se na hlavě že za krát
ko vypustil ducha A rovněž obě-

tí alkoholu stal so v Kunvaldě C2

letý známý opilec a cihlář Ferd

Kcppcr jenž v podnajilosti spadl
na zahradě do studné a utonul
Dva hoši bleskem usmrceni —

Z Klatov ne sděluje: Dne 27 čer
vence o J£l hod odpol snesla sc

nad Hamry strašlivá bouře Dva

selští synkové z blízkého dvora
Fucrstcnhofu jeden lOIetý a dru

hý Hletý mluvili při otevřeném

okně se 141etým synem hostinské

ho Denkschcrze Náhle sjel do ata
voní blesk a oba jinochy usmrtil

kdežto třetího omráčil takže leží

těžce nemocen

Osudná projííďka — Ve 'čtvr-

tek dne 2'i července navečer pro-

jížděli se v Mladé Ikdetdaví na ko-

lech V Řpirk učeň hodinářský
Karlem Kolínským fotografem
Neměli nA kolech svítilen a to by-

lo příčinou že Spirk narazil ve

tmě na voj vozu který také neo-

světlen stál na ulici ňpirk spadl
n kola smrtelně na prsou zraněn

Dopravili ho sice do nemocnice

ale chudák za nedlouho skonal

Při rvačce — V polovici měsíce
července strhla se v hostinci "u
červeného srdíčka" v 0 Budějo-
vicích rvačka která přenesla se

až na ulici Činně účastnil so jí i

zámečnický pomocník A Kozman

který byv strážníky napomínán
osopil se na ně že se píklhauben
nebojí a bránil se tak že dva stráž-

níci měli a ním co činili než ho do

šatlavy dostali V sobotu dne 25

července odsouzen byl pro svoji
nerozvážnost na dva měsíce do

zalare

Sekáči — Na poli rolníka p J
Novotného v Olešniei sekal dělník
Fr Kvapil s Lud Lukešem k ji-

nými sekáči jetelími Kvapil se-

kal špatně nechával za sebou vy-

soké strniště a proto ho Lukeš na-

pomenul To však Kvapila tou

měrou rozzlobilo že pojedenou vy
svedl kosu do výíe a ťal jí jo Lu-

kešovi jemuž roztekl ruku Stetí
ie Lukeš uhnul hlavu --— jinak by
mu ji byl rozezlený Kvapil ufal
Těžeo zraněný dovezen byl do

br-nět-

nemocnice a Kvapil byl
zatčen

Bíleni Jlxdii — Bujného koně

ínajiU-- pivovaru p Krška v Ou

ítěku jen a rli udrM aduý kočí

aly ntíi neutáhl !h nrdbaU

thi thýn5 n Krka pl h Krutl- -

litri H dcerou vyjel ni ondy do

lUiovie n koníka řídd !

tmlutrdU ho vUdnuti Kun
toi a j lit! d r řl'i-- n i' t

l)iriniy kiH iU a vitu - ma

tka jrjj msrrití anaLU pádíclh i

kvtití udrMÍ Vůl m' falnJ ih
p-
- lli-uk- l a UrA pani při pádu Uk

rouně kdJ so udal že před několi-

ku lety když pracoval jako dělník

dole u Led vic zavraždil jeste
se šesti soudruhy 231etého dělníka

Ferdinanda Brázdu a mrtvolu je-

ho zasypal v opuštěné šachtě Za-

vedeným vyšetřováním se zjistí

co jest na této věci pravdy

Povodně na Téáínsku — '
Opa-

vy se sděluje Všecky řeky nit u

a též Ostravice jsou rozvod

něny nejvíce řeka Visla Ve ves-nie- i

Visle a Ustroni rozvodněná

řeka strhla Četné mosty a naděla-

la i jinak mnoho škod V Zářiči

u Strumeně je ohroženo HO stave-

ní v Pruchné řeka zatopila široké

okolí Poněvadž nastalo velké ne
bezpečí zemská vláda vyslala do

ohroženého území politické a te-

chnické úřadníky a dula zavolat i

dvě setn iny zákopníkú pontony
z Krakova Voda v Ostravici

stoupla 2 — 4 metry nad normál

Také z Bílska oznamuj se značná

povodeň

Potrestaná ukvapenost — Rol-

ník Král ve Srubej u (''es Budějo-

vic koupil minulých dnu malé pa-

niky (prasátka) á pustil je aby
se po dvoře proběhli Někdo mu

však nechal otevřená dvířka u

dvorka do polí takže mu prasátka
utekla do volné přírody kd ž pro

híhajíce vesele chrochtala Krá-

lovi dalo mnoho práce než sko-

tačivé paniky dostal do dvorka a

proto rozumí se že dle venkov-

ského zvyku notné nadával Ve

stodole pracující dělník Havel v

Momnění že nadávky patří jemu
nadával také a konečné vzal vidle

udeřil jimi Krále do hlavy a po-

ranil jej Byl proto zažalován a

odsouzen na pět dní do vězení

postem ostřeného a k náhradě at

soudem i léčením vzniklých

Boj i paíeráky — V minulých
dnech při obchůzce služební stráž-

níci Ilofbauer a 1'lematl potkali

před pňlriocí dva muže kterým
však mnoho pozornosti nevěnova-

li až teprve když na cestě zpáteč-

ní potkali j? opět Ti pozorujíce
že jsou v podezření a že policisté
hedJivé kroky jejich sledují hle-

dali spámi jak který mohl j jeden

i nich utekl druhý byl však stráž

mkem zadržen 1 o ueisi rvačce

také on utekl Druhý strážník

který šel zatím jinou cestou při-

běhl a ppdařilo se mu zadržetí
ženštinu u dítětem nesoucí bed

ničku cukerínu a cizozemských
doutníků V prchajícím zjištěn
nebezpečný pašerák A' Krůta
montér z Nancy ve Francii Po

delším pátrání byl dopaden sou

du dodán a odsouzen na dva mě

síce o zaJare

Komediantka unesla dítě — Z

Brna se sděluje Dne 25 červen

ce 1ÍKJ7 přišla k majitelce loutko

vého divadla Růženě Vidové ten

kráte pobytem v Husovícíeh ne-

známá ženština jež se Vidové

představila jako Růžena Růžičko

vá a vydávala se za snachu ne

dávno před tím zemřelého muže

Vidové Vidová přijala tedy ne

známou k sobě a kdy později Vi-

dová opustila na nějakou chvíli

byt odešla rovněž Růžičkova

vzavši sebou lrtměsíénf dcerušku
Vidové a o té doby byla pohřešo-

vána Ačkoliv četnictvo zahájilo

po domnělé Růžičkové a uneseném

dítěti usilovné pátrání nepodaři
lo se ji vypátrali až teprve tyto
dny byla Rňžiěková v osobě ko- -

inediantky Marie Beťuuškově st

Blatné a sice z l'stí n Orl„ zjištč- -

na a zatčena i nesena ueerusaa
Vidové byla jí odňata a odevzdá-

na své matce která se zatím pro
vdala ya jintélui Kubíka Berou- -

šková byla dodána Umnějšímu
soudu odkud doprave

na bude k trestnímu soudu v Brně

kdei jest zavedeno vyšetřováni

pro zločin únosu

Živi pochodeů — Z Trutmiva
i i _íine eiujt: Mrtniiviiu umru zany

nula Uu 2-- iVrvti v poledne
Cíhtá vdova io kUtitcii pmil

chtěla př t hovsti v nejthi
í h dnech k- - své ď'i řt a sAttU o

h dm dxIt-di- i ídí tthrufy

!y j čistila K U'Vlu tmiii
!ÚI litlll Kuleni 12 lení Jn

Udhi tyetif l t btu a h dý

mu ti t rt ha t i jhtsl s jsid
iitt!cr'4 t4Í I v piim ii" h

h í l i jtV iié h -- t ó d

(fdtíii a til)4 #iuf!
'i t i ! řj- - 1A li j

"lVjl'i!" til kl-- i

! i bii tj j

Moorefieldoyč Lázeňském Domé

(MOOREFIELD'8 BATH HOUQE)

Ncjleníl lAno pro rpumutínm a Jiné nemoci dl noulilimnych íMí h

inetbod Purol wdne tureřkí a lektrickí lizné jsou misi iUiUmÚ
Zkouíka Váli jřosvídíí ť

Příroda vyhojí íiemocel
K vyliiijinl tieiiifs l juko feuiiiutUinii nídulifi Juternlcli íiiludtcnícli u vfi-)-

viecli Jiných jHitřeloviilo s Již xh itry b čmň v čecliCu h vkí mlnar!-nic-

Di luiiiiril Kkuhkelio a odporučeni oniMtiph kteři byli vyloéenl
jest minerální voda v Fxtelnlor hprlna DeJIcpul lede v Americe 'ilá-in- o

HiUj icrjvou vodu v [etlťonovj'í ( pluetireeb exir-f- za 1160 ICxorM-n- i
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dobrtlio a njxdeMIvt bo éiovřka v kuždň ooadž Jako Jaduatcle oOxl'l

SALT SEA WATER C0„ Excelsior Springs Mo

Živelní pohroma — Dne Pl

července v pojcune Mima mesiys

Rataje n Sáz u okolí katastrofa
v podobě nevídaného krupobití a

průtrže mračen takže v několika

minutách nejen úroda obílí píce a

ovoce kiere piouuiy úmorným su-

chem po několik neděl trvavším

na množství a jakostí jíž značně

utrpěly zcela zničenu byla nýbrž
i slavení obytná střechy a okna

padajícími kusy ledu značné po-

škozena cesty na mnohých mí

stech prorvány nánosem a štěr

kem zaplaveny takže většina jích
k jízdě jest nezpůsobilá Pod do

jmem katastrofy této svolána od

poledne téhož dne starostm pol

obce Ant Iloštou mimořádná

schůze obec zastupitelstva kde

učiněny jednotlivými členy návr-

hy kterak umírnily by se zhoub

né následky hrozného neštěstí to-

hoto Zvolená deputace p A

Ilošta starosta obce a náměstek

starostův MCDr Josef Starý i- -

hned v pondělí odebrala se k c k

okres hejtmanství v Hoře Kutné

by listně vylíčila a adělíla prav-

divý stav katastrofy dále by žá-

dala za ustanovení komise která

by Škody vyšetřila by jednak na

základě dokladů úřadních mohla

obec jménem poškozených žádati

za odpis daní ale i subvence stát-

ní i zemské se domáhati Depu-

tace ujištěná p místodrž taj K

Vichrem všemožnou podporou c

k okresního hejtmanství odebra-

la se k říšskému p poslanci Jos

Švejkovi do Sv Kateřiny Pan po

slanec h nejvčtší ochotou a pozor

ností informoval se dopodrobna o

nastalém neštěstí různými poky-

ny a radou naznačil pomocnou

[ci na radě říšské a slíbil že o
I i 1 tisonue ve sindii Uo uaiaji zavila

by na místí samém shlédl příšerné
lilo kruté pohromy Potom inter

venovala deputace u zemského

poslanec p JTDra' Lud Piízderky
Lošanech který rovněž nejen

potřebné informace ule i dalši

podporu vysokého sněmu kršl če- -

kťho zajistil 'f středu ráno

lavítul p poslanec J Švejk dle

slibu do Riilaji a ihned z vlaku

před stanici Nový Dvůr viděl 1 t

mu dílo zkáy Na nádraží oiV

káván starostou uWe prohlédl do

poledne škody v Ratajích a mUliil

obci Ledeékd všudi očekáván

skroiš li) mi hospiidtiří a JÍ h i

iinmi ku rii s i it m uiuouvt o

nutnou Mtii"t( přímily tMpulcbiť
fivštlvil pan posUnro nejvíc po

stiJeliou oliei" OutěehostV kdt

kkllttéřié illlo zkázy jukil k j'tně
ihu lidstva zplna byl d- k"ii'uoi

Ovk4vjii Mtjtťíi pifzemksV jich

irhlini 4 t k rt IU ldcvU Ui
rd elooiiý pbč a Oby

!i vikv vidn j Ii im kle

r ti ikuMií Kp"Ur po ihvil

l I r e ti i i im j-
- - i- - I i liv

o ell d
'-

- pili' Hukali
4 lv #iřÍHlÍ H(tn-'í- l

j je i ti I!í?V r!i!t

TCT T MHDP Jl ÍWý drak wfcMj JiJU g
1 JQJLJLilVylI- - vjhradDÍml romlUlcII Ju S

S

AtlfiM AViíMi iiikI J_Juor Co
VICLKOOnCHODNÍCI A IMPOKTČ&I Jj

659-6- 1 Biu Island Avt CHICAGO ILLS 5

Zaruíena dle vládního tikona o řlatc U fl

IMitravhiácli a lék&ch JOHN J FLORIAN 2
44tf ceatujícl Jednatel Á

policie žádala za jeho vydání K

pláčem hc snoubenci rozešlí Vrát-

ný z hotelu "IJ černého koně" p
Kanders plačícímu dítku vtiskl
lo ručky zlatník

Zmizelý libušínský tajemník na
lezen mrtev — Z Libušina u Klad-

na rozletěla sc v minulých dnech

zrpáva o náhlém zmizení obecní- -

ho tajemníka Hlaváče A současné

sděleno že tajemník zmizel po od

halení velké defraudaec obecních

peněz l'ři povšechné revisi shle- -

alo se že schází na fiOťXKI korun
Obiio-- í ten postupné pro sebe za-

držel a utratil Bezpečnostní or

gány zahájily po zmizelém pátrá-
ní ale bezvýsledně Dne 25 čer-

venec byla zaslána z Karlova Tý-

na telegrafická zpráva že tam byl

tajemník Hlaváč nalezen mrtev

Spáchal sebevraždu otravou Za-

nechal vdovu a pět dítek v citel
ném nedostatku — lak se dále z

Berouna sděluje" byla totožnost

sebevrahova zjištěna dle různých
zápisků Hlaváč měl u sebe 17

korun na hotovosti dále klí'kv od

pokladny a recepty Jest vyslo
ven lláhbd Že se otrávil Iliurficm

Zpráva o nalezení mrtvoly de- -

fraudanta byla sdělena trestnímu
souuu v rraze mu ziuujeno pro
ti zmizelému tajemníkovi vyšetřo
vání Soudce vyšetřující n smid

ním lékařem odjel do Karlova Tý
na ku prohlédnutí elevrh -

7 Kuriová Ivo sděluji se t v ť
další podrobnosti i Silva m zdej
l ((eMllstVU ZpMUiHtoValo ze

vzrušeni připadeni páisé Strhlo
výiu kteří i pri koupáni ro'n
byv mrtvici i mřel jii iiáh-duj- i

ciho ilue rolťtU se fpMt IsoVé

n to ršíu déčjihu luh lidi zen

bI nud k!lein v 1'aiHsi-- v

Botú(!e hi KaibiVyil) TŮielll

pdiř " msť tij-tn!il- p IBiVo'
t liboMiii ti K I ídí eir4iii'

! nll-h- i a np'Uiiti(k hufijhi
bčititt4 pfiťii Lijtiumk lil'
do l ili u jsi v )! d Js

di i)- - i t l'ltiiV i k db-

J i !iil t k i I j
i

' - i! 'ud
i ' i { ii le-- Ir M p' d !i

(
♦ V l li i! pl ' r

(' Jí t t ii toiitk 1

Mots Bío's

IVíMtitiMÍ pivovar v OinuriN
TXPUMTOii

7afi lApSI civo mM

HOTEL PRAGUE
čískV nosTiwrc u místa mwv

mi rohu ii WllUiuit ult Omuliii

tslo a jdnnUnA lařínfiiá pykoj pro usktjbd pli tA

úplni ihuui liibytkfiu fUktrifkym attlleui jWuJ i Shr

iti ř A4 atrav tterui lJuh V boatmoi oUlriiU jt4
ní Btařsůiř JflÁk itcjlťjšl druhy 'm a likť r t Mcjj=oitil
ďutiilliy

Krajů í ítétell d biby iviu'% t iibvtrtjt

bti 'ral4 uivlííta ioju p ! a! ibntiU t lkj'v
iu- am U Kj!ioi j io imjana 1444

Ttt a i8i i rif joacr masusák

iratuU tni hlé J # chilli i--

li'-l')- uh íí ii j Hl

! !

tjc ! K k rjikťHii i ! i

! 4 bl l'j-r- i IU rttt?'

!:'!!: s i k Krust!- - k Krhrt ( i

bin_v J"rh itt ry } t pt
si- - t% I

'
i rMy hířU-r- l

tluk M'lr tii ilil i'tm

řeflo t!it I t I k f Z4

lil'!! i i i (' likiírfOUp pl
I in i i I bfítoíili lirni'

k r M JbIUííH i I I iiUlliM
IjMi itířtjř dm lo fi'hf U b

i l i p K l I % li ti H

iHplV l t ' luf :lii W 1

ÍV ď'Hl'id takt i v tr-- ) } tt

f V d li r t::0

i ti
I i u! ti

í p - I tv li


